Ficha Técnica del Producto Medidor Multiparámetro Portátil Bluetooth®
pH/CE/ODOP®
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
1
Medidor Multiparámetro

Accesorios
HI 710034 Protector de goma color naranja
Cómo pedir
Todos los modelos son entregados con:
Sensor de pH/ORP HI 7698194-1, sensor de CE HI 7698194-3, cuerpo protector de la sonda HI 7698295, sensor Óptico de
OD HI 7698494-5, solución de calibración rápida HI 9828-20, Solución cero oxígeno, kit de mantenimiento HI 76984942,
cable USB tipo C HI 920016, vaso de precipitado HI 7698290, baterías (4), certificado de calidad, manual de instrucciones
y maletín de transporte.
HI 98494 se entrega con HI7698494/4 sonda multiparámetro con cable de 4m (13’)
HI 98494/10 se entrega con HI7698494/10 sonda multiparámetro con cable de 10m (33’)
HI 98494/20 se entrega con HI7698494/20 sonda multiparámetro con cable de 20m (66’)
HI 98494/40 se entrega con HI7698494/40 sonda multiparámetro con cable de 40m (131’)
Ventajas
Medición:
El HI 98494 permite visualizar desde 1 y hasta 12 parámetros en la pantalla LCD de alto contraste retro iluminada. Las
mediciones de pH, CE y OD son compensadas automáticamente ante las variaciones de temperatura. El Oxígeno Disuelto